3 真空泵 E2M0.7 Edwards 英国 Edwards 21000.00 1 台 21000.00

4
超临界 CO₂

制备系统

BS750 RUBOLAB 德国
RUBOLAB

GmbH
149500.00 1 套 149500.00

5 备品备件 / RUBOLAB 德国
RUBOLAB

GmbH
8000.00 1 套 8000.00

6 工具套装 / RUBOLAB 德国
RUBOLAB

GmbH
1500.00 1 套 1500.00

投标报价人民币（大写）： 人民币贰佰肆拾叁万玖仟元整 （进口免税人民币价）

（小写）：¥ 2439000.00 元（进口免税人民币价）

注：所有分项报价不能零报价，分项报价表中投标总报价应与报价表中的投标

总报价一致。

供应商全称(盖章)：陕西嘉俊贸易发展有限公司

法人代表人或法定授权代表人(签字或盖章)：

日 期：2025年11月10日